SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCNO08
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 12/11/16 13:23:14
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 024115 CONTRA 24645 REMISION: 0107012-1
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X3/16" 38.1X4.76GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA  10.559 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO: 2.678 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

322920 .0080  .0210 .0130  .2000 .1600  .0210 .260 .070 .090  .001  .960  .002
322921 0060  .0220  .0290  .1700  .1400  .0190  .300 .060  .080  .002 .930 .00l

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO Tl T2 T3 TEMP C
322920 57,060 79,454 217
322921 54,448 76,228 28
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP F
322920
322921
ATADOS DE LA COLADA
COLADA 4

322920  SQK02661  SQK02662 SQK02663 SQK02685 SQK02964
322921 SQK02686




